TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 110/2024
Processo Adm: Nº 150/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE COBERTURA E CONCRETAGEM DA ÁREA DE EMBARQUE E DESEMBARQUE DO SETOR DE
FISIOTERAPIA DO CENTRO DE SAÚDE DE INÚBIA PAULISTA

Empresas vencedoras valor total: R$ 72.987,00 (setenta e dois mil e novecentos e oitenta e sete reais): RIZZI CONSTRUTORA LTDA (37030273000199) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 72.987,00 (setenta e dois mil e novecentos e oitenta e sete reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), segunda-feira, 4 de novembro de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

04/11/2024, 15:05 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 110/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DabH1CA2t2jMyj0Y62fZTpSyndR9Z0b1GFoHIJXX1W%2FQHByshSlmYDaS_zHjcSx24CUn_sEWCexUSxxUCfWKutf54JbitlsPRnna9B… 1/1

		2024-11-04T15:07:13-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892